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jovo 
képviselője.
A választójogi törvényjavas

latnak most megjelent indo
kolása érdekes és tanulságos 
olvasmány. Sok olyan szem
pontot világit meg, amilyenre 
ez egyszerű polgár nem is 
gondol.

A választójogi törvényjavas
lat intézkedéseinek egyik leg
fontosabbika az, hogyan írja 
körül a passzív választói jogot. 
A kormány javaslata a választ
hatóság feltételeit úgy szabja 
meg, hogy a jelölttől az egyéb 
kellékek közt élethivatásszerü 
foglalkozás gyakorlásának iga
zolását is megköveteli. Időha
tárt is állapit meg, mert azt 
mondja, hogy általában ilyen 
foglalkozásnak tiz éven át való 
gyakorlása igazolandó és ez 
alól csupán pontosan megha
tározott és méltánylást érdemlő 
esetekben enged kivételt tenni.

Ezt a feltételt eddigi választó
jogi rendszerüék nem ismerte. 
A titkosság kiterjesztését tar
talmazó reformnál azonban 
szükségesnek látszik az, hogy 
kalandorokat, kétes elemeket 
már a törvény maga kirekesz- 
szen a törvényhozás házából. 
Az agitátorokat, a politikából 
élősködőket, akiknek nincs 
veszteni valójuk, mert modern 
nomádjai a huszadik század
nak, nem köti őket etikai szál 
sem a röghöz, sem bizonyos 
kenyérkereseti és megélhetési 
lehetőséghez, amely szilárd és 
akkor is megmarad, ha meg
szűnik a mandátum. Az eg
zisztenciának ez a társadalmi 
megalapozottsága, amit a ja
vaslat a képviselőtől megkö
vetel a helyes kiválasztásnak 
egyik legcélravezetőbb mód
szere. Ennek alkalmazása ese
ten a jövő képviselője csak 
megállapodott, komoly polgári 
h.válásból a közélet terére 
szí Ütött egyéniség lehet. En
nek a követelménynek tör
vénybe iktatása bizonyára csak 
emelni fogja az ország törvény- 
Hozásának színvonalát Komoly 

tárgyalásokat biztosit, alátá 
masztja a parlamentarizmust.

D^ gondoskodni kivan a 
javaslat arról is, hogy a válasz
tók a jelölt személyében ne 
tévedhessenek. Előírja, hogy a 
képvis; lőjelöitnek a szó szoros 
értelmében be kell mutatkoz
nia a választók előtt. írásban. 
Teljes felelősséggel, őszintén 
meg kell rajzolnia a saját arc 
képét. Meg kell mondania,

kekünk nem kell sem vörös, sem fehér, sem 
zöld diktatúra, — mondotta dr. Marschall Ferernc 

földművelésügyi államtitkár.
Tegnap a Nép szervezete 

Gyulán nagyszabású gyűlést 
tartott, melyen dr. Búd János 
volt pénzügyminiszter rárauta- ; 
tott arra, hogy a polgári gon- I 
dolat erején kell, hogy fel 
épüljön a nemzet jövője.

A gyűlésen dr. Marschall 
Ferenc földművelésügyi állam
titkár is felszólalt, aki beszé
dének elején a titkos választó 
jogról szólva hangsúlyozta,

Január 21.

Közgyűlés, kisgyülés, közigazgatási bizottsági 
ülés a városházán.

Január 21-én, pénteken az 
ülések egész sorozatát tartják 
meg a városházán. Délelőtt 
tizenegy órakor közigazgatási 
bizottsági ülés lesz, mig dél
után négy órakor a kisgyülés

Move választmányi ülés a Központiban.
Szeder János a Move ügyvezető alelnöke és df. Alföldy Béla országgyűlési képviselők 

Baján. — A Székely Est nagy sikere.

Tegnap délután tartották a Move 
helyi és megyei választmányai együt
tes ülésüket a Központi Szálló kü 
löntermében. A választmányi ülésen, 
melyen az egyes választmányok 
tagjai majdnem teljes számban meg 
jelenlek, részivel! Szeder János or
szággyűlési képviselő a Move ügy 
vezető alelnöke és dr. Alföldy Béla 
országgyűlési képviselő a Move ha 
jai és bácsmej-vei szervezeteinek 
elnöke, valamint vitéz dr. Bajsay 

kicsoda, mi a képesítése, mi 
volt azelőtt, milyen körben, 
milyen tevékenységet fejtett ki.

Ezt az intézkedést is c>ak 
helyeselni lehet. Nemes ik az
ért, mert a múltban is előfor
dult, hogy választókat a jelölt 
személye felől megtévesztően 
és rosszhiszeműen tájékoztat
tak, hanem azért is, mert az 
ilyen bemutatkozás a társadal
mi életnek is egyik elemi sza 

hogy vannak közönyösök, akik 
valószínűleg nem tudják, hogy 
a közöny a legnagyobb bűn. 
Vannak színtelenek, akiknek 
csak az a céljuk, hogy meg
mozdulások alkalmával az új
ságokban szerepeljenek. Aztán 
vannak színesek : a piros, fe
hér, vagy zöldszinü szélsősé
gek.

Nekünk azonban sem vörös, 
sem a fehér, sem a zöld 

tartja ülését.
Ugyanezen a napon a kis- 

gyülést követőleg, délután öt 
órakor évnegyedes közgyűlésre 
ül össze a város törvényható
sági bizottsága.

Ernő kerületi felügyelői is.
A választmányi ülésen hosszabb 

beszédet mondott Szeder János orsz. 
gyűlési képviselő, majd felszólalt 
dr. Alfö'dy Béla országgyűlési kép
viselő is.

A választmányi ülés az időszerű 
kérdések megvitatása — és többek 
felszólalása után, — az esti órák 
bán ért véget.

Este rendezte meg a Mansz és a

bálya. Ne a kortesek magya
rázzak ezt a választónak ékes 
szavakkal és esetleg hamis cso
magolásban, hanem adja a je
lölt maga Írásban teljes fele
lősség terhe mellett. Mondja 
meg a jelölt önmagáról a szin- 
igazságot és ha ezt nem teszi, 
feleljen érte ! Hiszen bizalmat 
kér, bizalmat pedig csak őszin
teségért szoktak cserébe adni.

diktatúrára nincs szükségünk, 
hanem szükségünk van a piros
fehér zöld magyar nemzeti 
életre, a magyar nacionaliz
musra.

Dr. Marschall Ferenc be
szédének végén rámutatott ez
tán a kormányzó szolnoki be
szédének nagy súlyára és or
szágos jelentőségére.'

A kisgyülés és közgyűlés 
tárgysorozatát most állítják 
össze a városházán.

Az üléseken dr. Latinovits 
Jáno9 főispán fog elnökölni.

Move együttesen a Székely Estet 
a Központi Színháztermében. A 
színháztermet zsuffolásig megtöltötte 
a közönség, mely mindvégig lelkes 
ünneplésben részesítette az est mű
során szereplőket.

Különösen kijutott az ünneplés 
dr. Hosszú Zoltánnak a Nemzeti 
Színház, művészének, Madaras Vil
mának, akinek magyar táncát szűn
ni nem akaró taps fogadta és a m. 
kir. honvédség regös csoportjának.
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Igaz elismerés illeti a rendezősé
get a kimagaslóan művészi est meg 
rendezéséért.

A közönség soraiban olt láttuk a 
város és a megye tár -odaírni életé*  
nek vezető egyéniségeim k élén dr. 
Latinovils János főispánt, a vendég 
Szeder János oisz. gyíiléd képvise
lőt dr. Alfö'dy ő sz. gyűl képviselőt 
vitéz dr. Bajsay Ernő alispánt és 
dr B-rnhart Sándor polgármestert.

Az előadást bankett követte a 
vendégek tiszteletéi e.

Dr. Reményi-Schneller Lajos 
országgyűlési képviselő a hét 

végén Bajára érkezik.
Dr. R roényi Scbneller Lajos or- 

szággyülési képviselő a vasárnapi 
napot választói körében Baján tölti.

A város népszerű országgyűlési 
képviselője szombaton az esti órák 
bán érkezik Bajára és a vasárnapi 
napot szentistváni választói köreben 
fogja eltölteni.

D(. R menyi Schueller Lajos or
szággyűlési képviselő, — akit útjára 
titkára Vicenty Sebestyén is elkísér, 
— hétfőn utazik vissza a fővárosba.

A Nemzeti Kaszinó 
tisztújító köz

gyűlése
A Nemzeti Kaszinó f. évi janu

ár 29 ért, szombaton délután 7 óra
kor, határozalképlelenség esetén 
február hó 6 án, vasárnap délután 
5 órakor liszlujitó közgyűlést tart. 
Tárgysorozat'. elnöki . megnyitó, 
igazgató, pénztárnok, pénztári el
lenőr. számvizsgáló bizottság, könyv
táros jelentése, a tisztikar lemon
dása, ui tiszlikarZ és választmány 
megválasztása, esetleges indítvá

nyok.
Indítványok a közgyűlést három 

nappal megelőzően Írásban az el
nöknél bejelentendők.

Tisztujitő közgyűlés 
az Alsóvárosi Róm. 
Kath. Olvasókörben.

Tegnap tarír '■!< meg a tisztújító 
közgyűlést <• • Alsóvárosi Róm. Ka'h 
Olvasókörben. A választást nagy
arányú előzetes agitáció előzte n eg, 
mely a választás napjára három lis 
tát is ered ezett. Végeveiül is a 
hivatalos 'is-. ndössz.e nyolc sza
vazathoz. 'ud'if lói, egy másik 
lisla, m ly a h. >< Ii'hIöI alig 
különbözött hí' z t hoz j-i’o'l

| és .» győzelmit n harmadik lista j rend-'k mindenkori p.'báno a
an.Ha 73 szavazattal ’ Jegyző: Arató Győ-gy. Pénztáros:

i A vála-?lás i redmemel epen örö I Hományi Kálmán. G<zd>: Mátkái 
i kös disz írók : <t : •< t \ h'ván Miháiv Köuyv'.áto. : id. Agaiity 

‘ Ehiök: K-i’ai-ics Antal. Átélnek: M’h'ly.
Iaotiiy Antal. Ügyész: dr. Jelich M ■gváls.,/•.toltak meg vJaszt-

Mihály. Egyházi -•1 ök : a Ferenc I m-- y 22 lagia n.

Or.Torday toOgjri főtanácsos 
ma délelőtt k.lenc érőkor 

meghalt.
N igv gyásza van Bajának, átsa 

dalmi és ku!‘uráli*  életének és a 
gimnáziumnak. Dr Tordai Ányos 

tanügyi főtanácsos, a III. Béla reál 
gimnázium ig'/g’h ji, ma délelölt 
kilenc órakor, 59 éves lu r.' b-ui, a 
hilotíi -z nlségek ájtalos felvétele 

I u‘án elhunyt.
Dr. Tordai Ányos 1879-ben szü 

letelt és miután előzőleg 1909— 
i 1913 b-:n mini tanár működött a 

cisztercita rend bajai gimnáziumé 
bán 1921 ben mint sz. intézet igaz- 

1 galója kerüli ismét B.jára Peda
gógiai és kul'urális munka ságinak 
elismerés ül elnyerte a tanügyi fő 
tanácsosi címet.

Dr. Torday Ányos mindenkor 

nagy szerepei já’s.oit a város tár

Alibrey Pankey dalestje 
a Nemzetiben.

Lenyűgöző varázslat hatása alatt 
állottak mindazok, akik a Liszt F« 
renc Kör szombati hangversenyén 
részlvel’ek, Aubr»-y Paukey világ 
hirü néger baiitonénekes mutatko 
zott b.‘ or. alkalommal a bajai kö
zönségnek.

Ritkán a.alott ilyen általános el 
ismerést és keltett oly frenetikus 
sikert tgy művész a Liszt Ferenc 
Kör magas színvonalon álló hang 
versenyei során, mint ez az exotikus 
énekes. Magasabbrendü. teljesen

Brusit József
Telefon 255 

’ sadalmi életében. Tiz éve a város 
ti- v-nyh-ilósági bizottságának tagja, 
«ho mindenkor hallatta szavát ami 
kor a váios egyetemes érdekéről

1 t-s a város fejlődéséről volt szó.
R.-góta betegeskedett, de senki 

sem hitte, hogy a vég oly közeli. 
M a legeapi napon is künn sé
tált, míg m*  reggel aztán szivsz‘1

1 hüdés nem érte
H Idának hírére a tanítási azon-

o.ii megszakították a gimnáziumban 
é gyászlobogó került 37 iskola, a 
Rendház, a városháza, a különböző 
Kaszinók és egyesületek homlok- 

j zalaira
Temetése szerdán, 19 én délelőtt

10 órakor lesz a gimnáziumból

I iirtellektuell kiforrt művészet kell 
I ahhoz, hogy a hangversenyterem 
I minden hallgatója egybeforrjon az 
i előadóval és műsora kezdetétől an 
| nak végéig lebilincselő hatalmában 

álljon. Szombaton pedig ez volt az 
eset.

Finomlehelelü bársonyos hang 
anyaga van a művésznek. Szép, 
tömör, csiszolt baritonja. Olyan ba
riton, mely hajlik, simul és kihoz 
minden emberi h ings/inezést és 
hangterjedelmet. Előkelő a muzika

Most vegyen rádiót! 
Mert minden eddigi 

rádiót 
felülmúlnak a Ipguiabb
EKA, Orion, Philips, Stan
dard és TELEFUNKEN 

készülékek I
Kaphatók :

oki. gépészmérnöknél BÁJÁN. 

I lilása, imel'gei s a zenekultúrája, A 
Schubert dr.i--i oly mélységes ér

I zéssel és k'*  ■ v-oí nséggel adta elő, 
hogy a fiat.ma Iti zvneköllő h-.i-ő

1 séges litájá1 es intimitását h leghű
ségesebben vi s/Uüki őrlette. Ha- 

. sonló álcléjsel m ••szólaltatta De
bussyt is, kittek Mandolin-éja cso
dásán tels'tl*.  A kissé egyh-ngu és 

, egyszinezelü angol dalok is az ő 
i ajkán hajó. megnyilatkozásban gyö
nyörködtetni tudlak.

De utóiét heh tlen és a maga ne 
ben párat) inul hatoltak a néger- 
spirituálék Ez. az énekművész igazi 
zsánerje. Itt az.:án szárnyra kellek 
a mis/.iíkum i/lenulő igéi, a fohász
szerű, s/env d -• fői de ihldtői álha
tóit dallam. k. Mind a lélekből fa
kadtak, játszi könnyedséggel simul
tak akkut diai és mintegy szökőkút 

1 kid idoszltop b.illiáns cseppjei úgy 
harmatozlak sz- t. Ez adomány Egy 

j fenséges adomány, ha egy ember 
érzelmi világát annyira tudja társa 
lelkűk lébe önteni, hogy az a más 
valaki is lelkesedik, felhevül és fel

' emelő sugalallal ellellik ettől az 
I örök művészettől.

Hogy milyen különös és eredeti 
; tehetség ez a forróövi énekes, azt 
i megmutatta a Szántó Jenő szerzetté 

és ráadásul elénekelt Bölcsődal, 
amelynek lehellelszerü poémája fe- 
lejlhetlen gyönyört szerzett.

Aubrey Pankey hallgatóságát bá 
mulatba ejlelte, magával ragadta és 
még sok idő múltán is megelége
detten és ölömmel fogják nevét 
Baján emlegetni. A nálunk is jól 
ismert Herz O tó dr. zongorakisé- 
rete méltó volt a nagy tehetség hír
nevéhez. —rj.—

Iparvállalatokhoz 
kerülnek először az 

ünállósitási Alap 
jelöltjei

A kultuszminisztérium illetékes 
j ügyosztályain nagyrészt már befe- 
: jezték az ifjúság szociális kérdé

seinek megoldását a szolgáló mun- 
■ kalatokat és ezek végső és állandó 

megtárgyalása céljából elhatározták, 
hogy a kereskedelmi minisztérium
ban már meghonosított „kereskedő 
napok" mintájára februártól kezdő
dően „ifjúsági napokat" rendeznek.

Kultsár István miniszteri tanácsos, 
az értelmiségi munkanélküliek mi- 
niszteii biztosa részletes l»-rvet dol
gozott ki az ifjúsági napok piog*  
iamjául és ezen «z. önállosi'ási A1 >p< 
a diák szociális intézmények leíesi 
lés?, a központi diákház, » tandíj'
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aés vizsgakérdés, továbbá más gazda
sági vonatkozású iíiusági problémák 
szerepelnek.

A/. első, vagyis a februári if|u 
sági napon részlvesz Hó mán Bálint 
kultuszminiszter is, aki ekkor tájé
koztatja az ifjúságot arról, hogy mi
kor indítja meg a központi diákház 
építkezését és hogy ? ». Önállósilási 

Alap kiutalása az ifjúság kérése

alapján miként módosul. Arról van 
ugyanis síó, hogy a kormr.ny iulen 
cióinnk in■•gf-lelővn az Ö lállósitási 
Alapból dotáland > diplomások egy 
részét különf-le iparvállalatoknál 
helyezik el.

A tanácskozás eredményéhez nem 
csak iftusági, de fontos gazdasági 
érdekek is fűződnek ’

1' űző, haskötő, melltartó,
Éliásné Jakab Eszti
füzöszal ónjában, (Baja, Uránia-palota)
SELYEM FEHÉRNEMŰK N \GYVÁL \SZTÉKA

fílahitás Oksó áral<! Tisztítás!

■a

Es

Bácsmegyéből nagyszámú tenyész
állatot jelentelek be a mezőgaz

dasági kiállításra.
A március 23—28. napjain tar 

tandó országos mezőgazdasági kiál- 
lilás tenyészállatcsoportjában az 
előző evek szépsikerü kiállításai előli 
tapasztalt nagyfokú érdeklődést is 
meghaladó számban érkeztek be a 
határidőig a jelentkezések. Az ösz- 
szes tenyészállatcsoportban jelentő 
sen meghaladják a bejelentések a 
tervezett kereteket.

A nagyszámú bejelentés feldől 
gozása még folyamatban van. Ét le- 
sütésünk szét int Bác-megyéből szín 
lén uagyobbszámu tenyés/allatol 
neveztek be a gazdák a kiállításra 
A rendezőség lehetővé kívánja fen 
ni, hogy az ismert nevű régi te 
nyészelek mellett az újabban élőié- 
törő tenyészetek is szerepelhesse 
nek és eléri szép eredményeiket a 
kiállításon az ország és a külföld 
előli bemutathassák.

A bejelentések adataiból, vala
mint a folyamatban levő minőségi 
felülvizsgálatokból máris örömmel 
lehet megállapítani, hogy a most 
következő kiállításon a lenyészálla 

URÁNIA

A legtökéletesebb magyar színmű

Pusztai szél
A betyár és pandúr világ rommtikája elevenedik meg ebben a 
csodálatos szép felvételű filmen, melynek igen szép meséjét a 

főszerepeket játszó művészek alakítása múlja felül.

Főszereplők:

Lázár Mária, Jávor Pál, Kiss Ferenc, 
Rajnay Gábor, Berky Lili, Szeleczkv Zita, 

Rózsahegyi Kálmán, Mály Gerő.

Magyar és Paramount hiradl .

tok minősége az országos tenyész
tés szinvonaláoak örvendetes állandó 
em ik-’désével párhuzamosai , to 
vábbi fejlődéstől fog számot adni

A vásárolni kívánó gazdák is igen 
élénken érdeklődnek, sűrűn tuda
kozódnak már a rendezőségnél a 
kiállítás válható anyagiról és árai 
ról.

Ideges embereknek és

lelkibetegeknek.
az rgen enyhén haló, mindig meg
bízható /ermé.sze/es „Ferenc József" 

j kését üviz — reggel éhgyomorra 
! pgy pohárral hévévé — rendes bél- 

működést, jó emésztést és elegendő 
élvágyérzetet teremt. Világhírű ideg
orvosok és gyógyintézetek vezetőinek 
véleménye alapján a Ferenc József 
víz állandó használata az agy és a 
gerincvelő megbetegedéseinél is a 
legmelegebben ajánlható. Kérdezze 
meg o; ro'áf.

3acsí?’3(ír@íí varmegyében a jugoszláv 
országhatártól számított üzenth kKómeter- 

nyi távobvgoft belül eső ^üzségeiböl.
hasított kőrr-'iá állatokat kivinni n-<m szabad.

Újabb intézkedések a
A száj és a körömfájás behnr 

colosának megakadályozása céljá
ból már decemberben különböző 
rendelkezéseket léptettek éleibe, 
amelyeket most januá■ h< n tr ibbak 
kai égés .itettek ki. Az újabb fon
tos utasítások előírják többek kö
zölt, hogy Vas, Zala, Somogy, Ba
ranya, Bács Bodrog vármegyéknek 

a magyar /ugoszláv halártól számi
tól I 15 kilométer nyi távolságon be 
belül eső községéiből továbbá Sze 
gpd városának a magvar jugoszláv 
országhatártól számított 15 krló- 
méternyi távolságon belül eső állat 
egészségügyi ler üleleibó' megfigye 
lesi területei kell alakiiani, ahonnan 
hasitoltkörmü állatot kivinni tilos

A magyar román, magyar-cseh 

ügyi miniszter Diera Benőnek, a 
bajai Kertészképző Intézet igazga 
tójának a ni. kir. kertészeti főfel
ügyelői címet, Bolskor László bács 
almási állatorvosnak pedig a fő 
állatorvosi címet adományozta.

— Nagy részvét kisérte utolsó 
útjára Preimayer Pált. Szombaton 
délután nagy részvét mellett temet
ték el Preimayer Páll, a volt ven 
déglőst. A gyászoló közönség sorá
ban olt lát uk a város lársadalmá

száj és íiötömfáját menakad^lyoxátára.
szlovák, i 'ölve a fvg) ar-osztrák 
országhatár lói számított 15 kilómé- 

| ternyi távolságon belii! eső közsé
gek hisifolkörmü állatállományá
nak egészségi állapotát is köteles 
ellenőrizni < járási állatorvos. Elő
írják az újabb rendelkezések azt 
is, hogy ha a száj- és körömfájás 

! valahol fellepne, a betegség azonnali 
elfojtásának érdekében az elsőfokú 

j állategé. 2 se -ügy, hatóság a vérez- 
tetés mellőzésével elrendeli az ál 
latok leölését. A leöli állatokat nem 

I szabad ét ■ ékesíteni.

Mindezek az utasítások elővigyá
zatossági rendelkezések, mert eddig 

I az ország egyetlen helyéről sem 
jelentetlek száj- és körömfájásos 
megbetegedést.

nak nem egy vezető egyéniségét, 
köztük dr. Szabó Sz. Dusán ny. 
alispánt is.

— Tisztújító hölgyül U’S. Tegnup 
délután nagy érdeklődés mellett 
tartotta meg évi rendes tisztújító 
közgyűlését a Szen’islváni Olvasó 
kör. A közgyűlésen ismét Keszthe
lyi Jánost választoltak meg elnökké.

— A legszebb ajándék a fény
kép I — Varga fotó vezet. Fel
vételek borús időben is. — Va
sárnap egész napon át nyitva.

— Kifosztottak egy bajai ha
lásztanyát. Isgun Márton és társai 
tolnai halászoknak Baja halárában 
a Dunamentén lévő halásztanyájá 
bői ismeretlen tettesek ágy- és ru
haneműt, élelmiszereket és haszná 
lati cikkeket loptak. A kár 200 
pengő. A letteseket kötözik.

Budapesti elsőrendű gázgyári koksz
Tat a i .préselt koksz

Dorogi —to k a d i szén — tűzifa
minden mei.i.,,.égben házhoz szállítva

Vértes Szénk^eskedelmi R. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda

sági üzemelt részére.
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— Vetömagburgonya Kiosztás. 
A földművelésügyi minisztérium 
nÖUfryinntí <si hii'i!• néhány 
szó: r gon kii'< ■'» ’e . ’'i vető
magburgonyái fog bioszluni előre 
történő készpénzfizetés ellenében, 
vagy a beszerzési ár részének 
1938 október 31 ig történő kamat 
mén'?*  hitelezi s> vet Igénylés csak 
is vagon/eletben, kistermelőknek 
vagon lelett t’isuh'n kell igényelni 
a községi elöljáróság, vagy Gazda
kör ni án Az igénylés határideje 
1938. janunr 29. A velőmagbur 
gonta árát január második fe'éhen 
állapi;ják meg.

— A Bácska SE közgyűlése A 
Bácska SE e ho 23 án deiu/án 3 
órakor tartja tisztújító közgyűlését 
a Buciimon féle vendéglőben.

— Aki egész nap ott görnyed 
az íróasztal mellett, igyék réggé 
lenként felkeléskor egy kis pohár 
természetes „Ferenc József kese 
fiivizet mert ez a bélmiiködést sza
bályozza, a gyomoremésztést elő- 
mozdítja, a vérkeringést élénkíti és 
a munkaképességet fokozza Kér

dezze meg orvosát.

SPORT.
A Bsiái Munkás 

Testedző Egyesület 
tegnap tartotta 

tisztújító közgyűlését
A BMTE tegnap tartolta tisztújító 

közgyűlését. Két lista küzdött a 
gvőzelemért és végül is a hivatalos 
lista 74 szavazattal az e' len listára 
adott 12 szavazattal szemben jutott 
győzelemhez.

E nők lett : Temmunovich József. 
Titkár: Eugel József Jegyző: Né
meth Ferenc. Pénztáros : Maráczy 
István. I. könyvtáros: Lmdheir 
Miklós. II könyvtáros : Rosenb^rg 
Andor. Házgondnok : Rákos Lajos. 
Ellenőr: Vailv Lajos. S-ámellenő 
rök : Orosz. Lajos, Szűcs József, 
Bischoíf József. Válnszlmányi tagok : 
Vuily Mi u*in,  Nebojsza János, 
Sama Lajos, Hinterszer Pál, Gálos 
Józs-f, Sfigler István, Bakó József, 
Morgenslern Imre, H-dter András, 

Regensburger Ödön Footbali ■ nk- 
oszlaly vezető: R-iile Milton. Szer 
táros: Kárchec/ Ká-o'y.

. , t ocio- ;
Or. PH f Z V LEHEL.

Rákóczi Ferenc-uíce 33 számú 

ház szabadkézből eladó. 
Érdeklődni lehet a kiadóban.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráif és 
vasárnap d. u. nyitva

Január 17-töl január 24 ig
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

A Duna Álta'ános 
Biztosító Társaság 
bajai főügynöksége 

Szent István*  tér 5. szám. 

Foglalkozik a bi.'tosbás min
den ágazatával 70 év óta 
áll p magyar közönség szol
gálatában.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos

családi ház
főútvonalon, jó hozadékijai 
Bővebbet a kiadóban.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, diszitö és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

Itt az alkalom I

11
1

hogy mindenki •> pensz.-dő szál 
m-izsd!.|ái • idol'h i' •" ps ii i'.ébe 
csí kély össz r t k • • ■
ac Isod' ' ágybetétet rendel-

| > CHÓéstar-
I 1 • '•
né fo e. • égv bel
m r térek beküld e után gyor

t i á zilö :

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drag . í-t he 
Ivett kiválóan alkalmas

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TCJÁSSZENEV
Legmagasabb höértékíi gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác müfa, akác-oszlopok mind-rí mer, iben.

Grüfjhöí és Társa 
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

i« l«i l« BHWBSIfflB IK l«

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény =

Megrendelésre házhoz szállítunk:

D

kádfürdőiNemzeti
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

f yomtatványok

olcsón
BAKANEK ésGOLDBERGER . , ... . 3

könyvnyomdájában készülnék |

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK

Akác Tölgy9ySzil
Nyár

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Id száraz áru.

Régi, meghízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és Fia 
HayoulduÍV «-Tdeíon-195.42—Telelőn —195.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdáiéban. Báján.


